
 

 

  

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від  27 грудня 2022 року 

 

 

Про  порядок денний ХХХІХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХХХІХ позачергової сесії Мостиської міської ради               

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

                   № 1 від 27.12.2022р 

 

 

Порядок денний ХХХІХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

   

 

 

1.  Про порядок денний ХХХІХ позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання.  

                                 

2.  Про виключення об'єкта з «Переліку об’єктів комунальної власності Мостиської 

міської ради, які підлягають приватизації у  2021 – 2023 роки» 

 

   

3.  Про включення нового об'єкту до «Переліку об’єктів комунальної власності 

Мостиської міської ради, які підлягають приватизації у  2021 – 2023 роки» - знято 

 

                               

4.  Про затвердження тарифів на платні медичні послуги, що надаються   комунальним 

некомерційним підприємством  «Мостиська міська лікарня» 

Мостиської  міської ради на 2023 рік 

  

                              

5.  Про встановлення розміру відшкодування для населення Мостиської міської 

територіальної громади тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення, що надаються Міським комунальним 

підприємством «Водоканал» 

                            

6.  Про надання дозволу на викуп земельної ділянки, яка перебуває на праві постійного 

користування  площею 2,38 га (кадастровий номер *) для ведення фермерського 

господарства  на території Мостиської міської ради гр.Осядачу Юліану 

Станіславовичу  

                                    

7.  Про виготовлення звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 

0,15 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування об’єктів 

туристичної інфраструктури та закладів громадського харчування в с.Крукеничі по *, 

гр.Бригардому Володимиру Васильовичу та гр.Грицко Олені Амброзіївні 

 

8.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,10 га для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі в с.Ятвяги *, гр. Драгуну Назарію Михайловичу 

                                      

9.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з подальшою передачею в оренду площею 1,80 га, земельні 

ділянки запасу під сільськогосподарськими будівлями і дворами (для обслуговування 

телятника) в с.Стрілецьке *, гр.Галабуту Василю Михайловичу 

                                      

 

10.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з подальшою передачею в оренду орієнтовною площею 0,1350 га 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії, будівництва ПС 35/10 кВ «Соколя»  в с.Соколя, 



Приватному акціонерному товариству «Львівобленерго» 

                                       

11.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

0,20 га (кадастровий номер 4622410100:05:004:0055), земельні ділянки загального 

користування відведені під місця поховання в м.Мостиська по вул.Галицька  

                                      

 

12.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки площею 0,28 га (кадастровий номер 4622481200:13:019:0296), 

земельні ділянки загального користування, які використовуюються як польові 

дороги, прогони на території Мостиської міської ради 

                                        

13.  Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 

0,1339 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0460) для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови (для обслуговування 

нежитлових приміщень) в м.Мостиська по вул.Зелена,2-в, з метою продажу у 

власність в розмірі 344 217 грн(триста сорок чотири тисячі двісті сімнадцять 

гривень), в розрахунку 257,07 грн (двісті п’ятдесят сім гривень 07 коп.) за один 

квадратний метр, ПП «Фортуна». 

                                   

14.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної ділянки 

для іншого сільськогосподарського призначення, обслуговування нежитлового 

приміщення (виробничий будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та 

спорудами, кормоцех) площею 8,00 га в с.Пнікут по вул.Миру,44 та надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 

подальшою передачею в оренду, ТзОВ «ЗАХІД АГРО ПЛЮС» 

 

15.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського 

господарства під будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд площею 0,15 га (кадастровий номер *) в с.Завада, гр. Головачу 

Олесю Володимировичу. 

                                      

 

16.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки наданої для ведення особистого селянського 

господарства під будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд площею 0,079 га (кадастровий номер *) в с.Завада, гр. Олексіву 

Юрію Андрійовичу, гр. Чех-Олексів Марті Богданівні. 

                                    

 

17.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  по змін 

цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (будівництво автозаправної станції) площею 1,30 га (кадастровий 

номер *), гр.Дорош Світлані Володимирівні 

 

18.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Нагірне *, гр. Дацьку Юрію Івановичу. 

                                     

 

19.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0963 га 



(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, гр. Кисельовій Олені Віталіївні. 

                                     

 

20.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Вуйковичі, гр. Степанику Андрію Івановичу. 

                                    

 

21.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,23 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, гр. Куц Міхаліні Михайлівні. 

                                    

 

22.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1893 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, гр. Куцу Антону Броніславовичу. 

                                    

23.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0983 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Чишки *, гр. Макару Михайлу Степановичу. 

                                      

24.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Зав’язанці *, гр. Павлусів Ганні Олексіївні, гр. 

Павлусіву Івану Степановичу, гр. Павлусів Ользі Степанівні. 

                                      

 

25.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1112 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр. Іваночко Світлані Юліанівні. 

 

26.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1681 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Лучечко Світлані 

Ігорівні, гр. Чемерис Людмилі Ігорівні. 

 

27.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Табачці Любомирі Іванівні. 

                                    

 

28.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр. Роману Роману Володимировичу. 

                                   



 

29.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр. Підгірній Галині Миронівні. 

                                    

 

30.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крисовичі *, гр. Матуш Ірині Чеславівні. 

                                    

31.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Малнів, гр. Марку Михайлу Дмитровичу. 

                                       

32.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0798 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Мазурик Олександрі Романівні. 

                                       

 

33.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр. Левку Івану Івановичу. 

                                      

34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1328 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Куліцькій Юлі 

Орестівні. 

                                      

35.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1909 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Криворуці Марії 

Андріївні. 

 

36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр. Колач Ользі Іванівні. 

                                      

37.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Козак Ользі Дмитрівні. 

                                      

 

38.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Твіржа *, гр. Дуді Іванні Ігорівні. 



 

39.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1453 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Малнів *, гр. Гусяк Марії Миколаївні. 

                                       

40.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр. Кусьнєж Броніславі Євгенівні. 

                                       

41.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр. Гузій Марії Степанівні. 

                                        

 

42.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Гузьо Любові Петрівні. 

                                          

 

43.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0998 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Черневе *, гр. Витрикуш Зеновії Михайлівні. 

                                          

44.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1246 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Гринчук Ярославі 

Іванівні. 

 

45.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1434 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, гр. Велит Любові Пилипівні. 

                                            

 

46.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1825 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, гр. Рабею Йосифу Йосифовичу. 

 

47.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Санники *, гр. Кадикалу Богдану Павловичу. 

                                             

48.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Хлиплі *, гр. Сенів Євфрузині Василівні. 

                                              



 

49.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0897 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Чишки *, гр. Кізлик Ользі Омелянівні. 

                                               

50.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Вуйковичі *, гр. Явдик Михайлині 

Володимирівні. 

                                               

 

51.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1231 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр. Буньо Олександру Йосифовичу. 

                                               

52.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0981 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Завада *, гр. Костереві Ірині Ярославівні. 

                                                

 

53.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,15 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр. Косовській Ірині Тадеївні. 

                                                

54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Підборіжному Тарасу 

Степановичу. 

                                                 

 

55.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Загорби *, гр. Палій Ганні Григорівні, гр. Палію 

Григорію Григоровичу, гр. Палій Галині Григорівні, гр. Палію Андрію Григоровичу, 

гр. Палію Ярославу Григоровичу. 

                                                 

56.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Форманюку Володимиру 

Григоровичу. 

 

57.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Максимці *, гр. Велесницькій Марії Іванівні. 

                                                  

 



58.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Підгать, *, гр. Ізьо Ользі Павлівні. 

                                                   

59.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1635 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Раденичі *, гр. Гримській Галині Ярославівні. 

                                                   

60.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Олексюк Марії Олексіївні. 

                                                     

61.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0649 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр. Яворській Ліді Володимирівні, 

гр. Кірш Софії Любомирівні. 

 

62.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр. Степанюк Марії Василівні. 

                                                         

 

63.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Пнікут *, гр. Каляманському Роману 

Геннадійовичу. 

                                                      

64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2417 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Буховичі *, гр. Турчину Богдану Михайловичу. 

                                                       

65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1099 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Чишки *, гр. Філю Євстахію Станіславовичу. 

                                                        

66.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Стецьку Івану Михайловичу. 

                                                        

67.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0878 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр. Вертелецькому Юрію 

Романовичу. 

 

68.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 



(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1797 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крукеничі *, гр. Лучечко Юлії Юріївні. 

                                                     

 

69.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2236 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр. Сенечку Ярославу Івановичу. 

                                                     

 

70.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр. Заболітній Наталії Романівні. 

                                                     

71.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0726 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Зав’язанці *, гр. Надибській Олександрі 

Сільвестрівні. 

                                                     

 

72.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Мелешки *, гр. Шекеті Юрію Васильовичу. 

                                                      

 

73.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,20 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська *, гр. Петрині Володимиру 

Богдановичу. 

                                                       

74.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Ровецькому Михайлу 

Васильовичу. 

                                                     

 

75.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Чишки *, гр. Прокоп Галині Генрихівні. 

                                                    

 

76.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,22 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Зав’язанці *, гр. Галімурці Ользі Петрівні. 

                                           

      

77.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 



(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Криворуці Мирону 

Івановичу. 

                                                 

 

78.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Устенні Ліліані Владиславівні. 

 

79.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Кропильники *, гр. Михайлишин Ганні Петрівні. 

                                                   

80.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Хоросниця *, гр. Бодак Ганні Пилипівні. 

                                                  

 

81.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр. Квику Михайлу 

Мироновичу. 

                                                    

82.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,10 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Козак Ядвізі Альфонсівні. 

                                                     

83.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Ятвяги *, гр. Волошин Анні Степанівні. 

                                                     

84.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0707 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Підганяк Івоні Казимирівні. 

                                                       

85.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,17 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Стрілецьке *, гр. Ковальському Яну Йосифовичу, 

гр.Ковальському Мар’яну Йосифовичу 

 

86.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,13 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Берегове *, гр. Чміль Любові Юліанівні. 

                                                  

87.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 



(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0956 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Шелест Світлані Йосифівні, 

гр.Петришин Ользі Йосифівні, гр.Мазур Оресті Йосифівні. 

                                                  

88.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0833 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр. Осипову Павлу Васильовичу. 

                                    

89.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового призначення 

земельної ділянки переданої для ведення особистого селянського господарства під 

будівництво та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд площею 0,15 га (кадастровий номер *) в м.Мостиська *, гр.Гнату Павлу 

Івановичу 

                                                   

 

90.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради ( територіальної 

громади) на 2022р. 

  
 

Секретар ради                                                           Олег МАКАР 


